

### OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dostawa wyposażenia meblowego na przejścia graniczne w woj. lubelskim.

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego na przejścia graniczne w województwie lubelskim, według poniższej specyfikacji i zestawienia ilościowego:

Lp.	Nazwa asortymentu	Miejsce dostawy	SPECYFIKACJA (parametry techniczne, wymiary, kolor, rozmiar itp.)	Jednostka miary (szt./kpl./mb. itp.)	Ilość	Parametry oferowanego sprzętu*
1	2	3	4	5	6	7
1	Fotel obrotowy	DPG Kukuryki/ OC Koroszczyn	Tapicerka z tkaniny koloru zielonego, ciemno szarego bądź czarnego; oparcie odchylające się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1; możliwość blokady siedziska i oparcia w 5 pozycjach; regulacja siły oporu oparcia; Anti-Shock – zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika; Up&Down - regulacja wysokości oparcia za pomocą systemu 10 zapadek; płynna regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego; stałe podłokietniki z tworzywa sztucznego; czarna, plastikowa podstawa; kółka samohamowne powierzchni twardych.	szt.	8	spełnia / nie spełnia
2	Fotel obrotowy	DPG Terespol KPG Terespol DPG Kukuryki (SG)	Krzesło biurowe obrotowe z regulowaną funkcją odchylenia. Wbudowane podparcie odcinka lędźwiowego. Regulowana wysokość siedziska podczas siedzenia. Kółka do podłóg twardych, wyposażone we wrażliwy na nacisk mechanizm hamulca, który utrzymuje krzesło w miejscu, przy wstawaniu i zwalnia się automatycznie, przy siadaniu. Regulacja wysokości podłokietników. Nakładki podłokietników wykonane z miękkiego poliuretanu lub materiału odpornego na ścieranie. Część podstaw: stal, galwanizowana, oparcie: materiał o dużej wytrzymałości na ścieranie, siedzisko: pianka poliuretanowa 35kg/m <sup>3</sup> . Fotel przeznaczony dla osób do: 130 kg, głębokość: ok. 65 cm, maksymalna wysokość: 123 cm, szerokość siedziska: ok. 52 cm, głębokość siedziska: ok. 45 cm, minimalna wysokość siedziska: ok. 45 cm, maksymalna wysokość siedziska: ok. 58 cm. Kolor: grafit.	szt.	15	spełnia / nie spełnia
3	Miejsca siedzące (ławki) do poczekalni w pomieszczeniu RTG	DPG Sławatycze/ OC Sławatycze	Ławka pięciomiejscowa, dł. ok. 2910 mm, siedzenia: z bukowej sklejki lub plastikowe.	szt.	3	spełnia / nie spełnia
4	Stół do kontroli bagażu podróżnych (przy RTG)	DPG Sławatycze/ OC Sławatycze	Stół do kontroli bagażu podróżnych (przy RTG). Stół o wymiarach: wysokość 80 cm, szerokość 80 cm, długość 150 cm. Błat wykonany z kamienia na metalowych nogach.	szt.	2	spełnia / nie spełnia
5	Fotel obrotowy	DPG Sławatycze/ OC Sławatycze	Fotel obrotowy z podłokietnikami (przystosowany dla osób o znacznej masie ciała, przekraczającej 120 kg, ergonomiczne ukształtowane siedzisko i oparcie, metalowa podstawa jezdna, regulacja wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego). Tapicerka materiałowa koloru ciemnego (szara, czarna lub brązowa).	szt.	5	spełnia / nie spełnia
6	Fotel obrotowy	DPG Sławatycze (SG)	Krzesło obrotowe do pracy przy komputerze o zwiększonej odporności do pracy całodobowej. Regulowane podłokietniki, tkanina tapicerska siedziska i oparcia Micro w kolorze ciemna zieleń, podstawa jezdna stalowa chromowana, kółka do podłóg twardych (dodatkowy komplet do podłóg miękkich), nośność fotela min.100 kg, oparcie odchylane synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1, mechanizm Anti-Shock. Atest badań wytrzymałościowych Remodex. Wysokość: ok. 96,5-115,5 cm, wysokość siedziska: ok. 42,5-56 cm, głębokość siedziska: ok. 42 cm, szerokość siedziska: ok. 49,5 cm, wysokość podłokietników: ok. 17-24,5 cm.	szt.	15	spełnia / nie spełnia
7	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	DPG Sławatycze (SG)	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa - z płyty meblowej wiórowej obustronnie laminowanej o grubości min. 18 mm wykończonej okleiną PCV o grub. min. 2 mm, plecy z płyty pilśniowej twardej. Wieniec górny i dolny widoczny lekko wysunięty z płyty meblowej wiórowej obustronnie laminowanej o grubości min. 25 mm wykończonej okleiną PCV o grub. min. 2 mm. Wymiary zewnętrzne: min. wysokość 198 cm, szerokość 80 cm, głębokość 58 cm, w środku na górze i na dole półka, pod górną półką drążek metalowy na wieszaki ubraniowe. Szafa wyposażona w wytrzymałe nóżki z możliwością regulacji, zamek meblowy patentowy, uchwyty meblowe metalowe satynowe w rozstawie min.18 cm, szer. min 1,5 cm, płaski, gładki. Kolor płyty olcha.	szt.	4	spełnia / nie spełnia
8	Szafa biurowa dwudrzwiowa	DPG Sławatycze (SG)	Szafa biurowa dwudrzwiowa z półkami - z płyty meblowej wiórowej obustronnie laminowanej o grubości min. 18 mm wykończonej okleiną PCV grub. min. 2 mm, plecy z płyty pilśniowej twardej. Wieniec górny i dolny widoczny lekko wysunięty z płyty meblowej wiórowej obustronnie laminowanej o grubości min. 25 mm wykończonej okleiną PCV o grub. min. 2 mm. Wymiary zewnętrzne: min. wysokość 198 cm, szerokość 80 cm, głębokość 38 cm w środku cztery równomiernie rozmieszczone półki, Szafa wyposażona w wytrzymałe nóżki z możliwością regulacji, zamek meblowy patentowy, uchwyty meblowe metalowe satynowe w rozstawie min. 18 cm, szer. min 1,5 cm, płaskie, gładkie. Kolor płyty olcha.	szt.	4	spełnia / nie spełnia

9	Biurko pod komputer	DPG Sławatycze (SG)	Biurko pod komputer – korpus i blat wykonane z płyty meblowej wiórowej obustronnie laminowanej wykończonej okleiną PCV grub. min. 2 mm, korpus wykonany z płyty grub. min. 18 mm, blat grub. min. 25 mm. Wymiary zewnętrzne biurka: min. wys. 75 cm, blat szer. 130 cm, głęb. 65 cm. Z lewej strony szuflada o wymiarach przodu 34 x 14 cm pod szufladą szafka w środku z półką, z prawej strony 4 szuflady w tym 3 od góry o wymiarach przodu 34 x 14 cm. Pod blatem w odległości 7 cm między szufladami wysuwany blat pod klawiaturę szerokości min. 52 cm. Szuflady i blat na prowadnicach rolkowych, szafka i szuflady wyposażone w uchwyty meblowe, metalowe, satynowe w rozstawie min. 18 cm, szer. min 1,5 cm, płaskie, gładkie, szafka wyposażona dodatkowo w zamek meblowy patentowy. Kolor płyty olcha.	szt.	11	spełnia / nie spełnia
10	Fotel obrotowy	KPG Dorohusk/ OC Dorohusk	Tapicerka z tkaniny koloru zielonego, ciemno szarego bądź czarnego; oparcie odchylające się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1; możliwość blokady siedziska i oparcia w 5 pozycjach; regulacja siły oporu oparcia; Anti-Shock – zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika; Up&Down - regulacja wysokości oparcia za pomocą systemu 10 zapadek; płynna regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego; stałe podłokietniki z tworzywa sztucznego; czarna, plastikowa podstawa; kółka samohamowne powierzchni twardych.	szt.	5	spełnia / nie spełnia
11	Fotel obrotowy	DPG Dorohusk/ Drugi Referat Realizacji w Dorohusku (KAS)	Tapicerka z tkaniny koloru zielonego, ciemno szarego bądź czarnego; oparcie odchylające się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1; możliwość blokady siedziska i oparcia w 5 pozycjach; regulacja siły oporu oparcia; Anti-Shock – zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika; Up&Down - regulacja wysokości oparcia za pomocą systemu 10 zapadek; płynna regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego; stałe podłokietniki z tworzywa sztucznego; czarna, plastikowa podstawa; kółka samohamowne powierzchni twardych.	szt.	5	spełnia / nie spełnia
12	Biurko	DPG Dorohusk (SG)	Biurko pod komputer, kolor buk, wymiary 75x70x140 cm wyposażone w półkę na klawiaturę i mysz oraz szufladę i szafkę z drzwiczkami do przechowywania dokumentów, zamykane na klucz.	szt.	8	spełnia / nie spełnia
13	Kontenerek do biurka	DPG Dorohusk (SG)	Kontenerek do biurka na kółkach, kolor buk, wyposażony w 4 szuflady z możliwością zamykania na klucz lub szufladę i szafkę z drzwiczkami z możliwością zamykania na klucz, wymiary: 65x40x50 cm.	szt.	4	spełnia / nie spełnia
14	Szafa drewniana na akta	DPG Dorohusk (SG)	Szafa drewniana, dwudrzwiowa, kolor buk, z możliwością zamknięcia drzwi na klucz, wyposażona w 5 półek, wymiary 198x36x72 cm	szt.	4	spełnia / nie spełnia
15	Biurko pod komputer	DPG Dorohusk (WIORiN)	Wymiary: 120 cm x 60 cm x 75cm Wysuwana półka na klawiaturę komputerową na metalowych prowadnicach. Po prawej stronie pod blatem półka/wnęka na komputer typu "Tower" i otwarta półka na dokumenty. Po lewej stronie zamykana szafka i 1 szuflada. Wykonane z płyty meblowej, kolor buk.	szt.	1	spełnia / nie spełnia
16	Biurko pod komputer	DPG Dorohusk (WIORiN)	Wymiary: 120 cm x 60 cm x 75cm Wysuwana półka na klawiaturę komputerową na metalowych prowadnicach. Po prawej stronie zamykana szafka i 1 szuflada. Po lewej stronie pod blatem półka/wnęka na komputer typu "Tower" i otwarta półka na dokumenty. Wykonane z płyty meblowej, kolor buk	szt.	1	spełnia / nie spełnia
17	Kontener na kółkach	DPG Dorohusk (WIORiN)	Wymiary: 60 cm x 50 cm x 75cm Jedna szuflada na prowadnicach kulkowych - pełny wysuw. Pod szufladą szafka dwudrzwiowa zamykana na klucz. Na 4 kółkach. Wykonane z płyty meblowej w kolorze buk.	szt.	1	spełnia / nie spełnia
18	Kontener na kółkach szufladowy	DPG Dorohusk (WIORiN)	Wymiary: 45 cm x 50 cm x 50cm Trzy szuflady na prowadnicach kulkowych - pełny wysuw. Na 4 kółkach. Wykonane z płyty meblowej w kolorze buk.	szt.	1	spełnia / nie spełnia
19	Fotel obrotowy	DPG Dorohusk (WIORiN)	Fotel biurowy, obrotowy, na kółkach. Tapicerowany skórą w kolorze czarnym. Mechanizm TILT. Metalowa chromowana podstawa. Podłokietniki z miękkimi tapicerowanymi nakładkami. Możliwość regulacji siedziska i oparcia. Kółka przeznaczone do pracy na powierzchni dywanowej.	szt.	1	spełnia / nie spełnia
20	Podstawa pod komputer stacjonarny na kółkach wzmocnionych	DPG Dorohusk (WIORiN)	Podstawa pod komputer stacjonarny na kółkach wzmocnionych. Wymiary: 8 cm od podłoża do górnej krawędzi, podstawa łącznie z kółkami 25 cm x 55 cm, grubość blatu z oznaczeniami: 2,5 cm. Kolor buk.	szt.	2	spełnia / nie spełnia
21	Krzesło biurowe	DPG w Zosinie (SG)	Fotel biurowy do pracy w systemie 24 godzinnym. Ergonomicznie ukształtowane siedzisko i oparcie, podłokietniki wykonane z metalu z regulowaną wysokością z miękką nakładką, regulowana wysokość siedziska (min. 440-540 mm od podłogi), szerokość siedziska min. 480 mm, regulowany kąt pochylenia oparcia z mechanizmem synchro, podstawa jezdną pięcioramienna, wykonana z polerowanego metalu lub aluminium, zamontowane kółka do powierzchni twardych odporne na intensywne użytkowanie, tapicerka w kolorze czarnym odporna na ścieranie - odporność na ścieranie: ≥150 000 cykli w skali Martindale'a - wymagany certyfikat w tym zakresie), krzesła przystosowane dla osób o masie ciała od 80 do 120 kg lub więcej.	szt.	15	spełnia / nie spełnia
22	Krzesła zespolone	DPG Hrebenne/ OC Hrebenne	Krzesła zespolone dla 3 (1 sztuka) oraz 4 osób (3 sztuki). Podstawowe wymagania: - siedzisko i oparcie wykonane z tworzywa sztucznego łatwego w utrzymaniu czystości, - preferowane kolory to zielony bądź czarny, - metalowa, wytrzymała konstrukcja ramy, - szerokość od 1500 do 2500 mm.	szt.	4	spełnia / nie spełnia

23	Fotel obrotowy	DPG Hrebenne/ OC Hrebenne	Tapicerka z tkaniny koloru zielonego, ciemno szarego bądź czarnego; oparcie odchylające się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1; możliwość blokady siedziska i oparcia w 5 pozycjach; regulacja siły oporu oparcia; Anti-Shock – zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika; Up&Down - regulacja wysokości oparcia za pomocą systemu 10 zapadek; płynna regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego; stałe podłokietniki z tworzywa sztucznego; czarna, plastikowa podstawa; kółka samohamowne powierzchni twardych.	szt.	5	spełnia / nie spełnia
24	Biurko	DPG Hrebenne (SG)	Biurko o wymiarach szer. 700 x wys. 750 x dł. 1200 mm z wysuwającym blatem na klawiaturę komputerową oraz szufladami i półkami zamykanymi drzwiczkami, po bokach.	szt.	5	spełnia / nie spełnia
25	Fotel obrotowy	DPG Hrebenne (SG)	Fotel biurowy przystosowany do pracy w sposób ciągły tj. 24 godziny/7 dni w tygodniu/365 dni w roku, wzmocniony, z regulacją wysokości siedziska co najmniej od 450 do 550 mm, szerokość siedziska co najmniej 500 mm, z możliwością blokady siedziska i oparcia w wybranej pozycji, w kolorze w całości ciemnym lub czarnym.	szt.	20	spełnia / nie spełnia
26	Krzesło składane	DPG Hrebenne (SG)	Krzeselko składane do pomieszczeń w budynku nr 33 - sali odpraw nr 1/25 oraz pomieszczenia dla osób oczekujących na wydanie decyzji administracyjnej 1/32. Siedzisko (szer. min. 50 mm) i oparcie wykonane z polipropylenu ułatwiającego utrzymanie ich w czystości, mechanizm samoczynnego składania siedziska w sposób grawitacyjny, plastikowe siedzisko mocowane do metalowej konstrukcji wsporczej, metalowa konstrukcja nośna w formie konstrukcji wiszącej mocowanej do ściany. Krzeselka w kolorze zielonym.	szt.	37	spełnia / nie spełnia
27	Stół	DPG Hrebenne (SG)	Stół drewniany lub z płyty meblowej o dużej wytrzymałości w kolorze szarym o wymiarach ok. dł. 150 x szer. 80 x wys. 80 cm, grubość około 4 cm do pomieszczenia dla osób oczekujących na wydanie decyzji administracyjnej.	szt.	1	spełnia / nie spełnia
28	Krzesło biurowe	DPG Hrebenne (SG)	Zakup krzesel biurowych z miękkim, tapicerowanym tkaniną siedziskiem i oparciem, kolor: czarny, maksymalna masa ciała: do ok. 130 kg.	szt.	6	spełnia / nie spełnia

\* W kolumnie "Parametry oferowanego sprzętu" Wykonawca potwierdza spełnienie warunków poprzez skreślenie słowa "nie spełnia".

2. Gwarancja na wyposażenie: minimum 24 miesiące.
3. Dostarczone wyposażenie musi być fabrycznie nowe i spełniać wszystkie parametry, normy i standardy jakościowe.
3. Wyposażenie powinno być pakowane pojedynczo, posiadać widoczne i czytelne oznaczenia.
4. Cena przedmiotu zamówienia powinna uwzględniać całość kosztów związanych z jego realizacją, niezbędnych do jego wykonania, zabezpieczenia i odbioru, z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków, w tym koszty transportu do miejsca, w którym zamówienia będą odbierane.

.....  
Podpis osoby upoważnionej do złożenia oferty